
 
Uchwała nr 445 / 2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 października 2014 roku 

 
w sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm. ) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 182 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 
 

1. Z dniem 1 października 2014 roku zatrudnia się Panią Grażynę Dudkę na 
stanowisku Kierownika Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim. 

2. Zatrudnienie kierownika następuje na podstawie umowy o pracę na czas określony 
od 1 października 2014 roku do 30 września 2015 roku z możliwością 
dwutygodniowego wypowiedzenia. 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


